



**KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO LIETUVOS ARCHEOLOGIJOS DRAUGIJOS PAŽINIMO
SKLAIDOS IR ATGAIVINIMO PROJEKTO DALINIAM FINANSAVIMUI VALSTYBĖS
BIUDŽETO LĖŠOMIS**

2016 m. birželio 10 d. Nr. Į-184
Vilnius

Vadovaudamasis Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projektų dalinio finansavimo valstybės biudžeto lėšomis taisyklėmis (toliau – Taisyklės), patvirtintomis Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. ĮV-205 „Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo projektų rėmimo valstybės biudžeto lėšomis taisyklių patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. spalio 21 d. įsakymą Nr. P-157 „Dėl Dianos Varnaitės nusišalinimo“ ir į Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projektų dalinio finansavimo valstybės biudžeto lėšomis paraiškų nagrinėjimo ekspertų komisijos, patvirtintos Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas) direktoriaus 2016 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. Į-128 „Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo projektų paraiškų vertinimo ekspertų komisijos patvirtinimo“, siūlymą:

1. Skiriu 18 000 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų) Lietuvos archeologijos draugijos nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo projekto „Vilnius –2016 m. pasaulio archeologų sostinė“ daliniam finansavimui iš Departamento 2016 m. veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. ĮV-296, 02-04-01-02-07 priemonės „Užtikrinti visuomenei galimybę pažinti ir saugoti kultūros paveldą“ vykdymui skirtų lėšų.

2. P a v e d u:

2.1. Departamento Registro tvarkymo, viešųjų ryšių ir edukacijos skyriaus vyriausiajai specialistei Nijolei Narbutaitei organizuoti sutarties sudarymą pagal Taisyklių 2 ir 3 prieduose patvirtintas formas;

2.2. Departamento Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyriui pervesti lėšas pagal sudarytą sutartį.

Direktoriaus pavaduotojas



Algimantas Degutis

Parengė

Nijolė Narbutaitė
2016-06-09